informações necessárias à comprovação de atestados, apresentando,  cópia do contrato que 
deu suporte à contratação, endereço atual da contratante e local em que foi executado o  
objeto contratado, dentre outros documentos.

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
10.1 O custo esimado total da contratação é de R$ 5.600,00(cinco mil e seiscentos reais). 

11. PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA PARA A CONTRATAÇÃO, INDICANDO O CÓDIGO DO ITEM 
DE PLANEJAMENTO/EXECUÇÃO DO SISTEMA DE ORÇAMENTO E FINANÇAS DA JT (SIGEO)

11.1  As  despesas  decorrentes  da  presente  contratação  correrão  à  conta  de  recursos